Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2014 года                                                                                                        № 295

О назначении должностных лиц ответственных
 за осуществление муниципального контроля

На основании Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить ответственных должностных лиц за осуществление муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности на территории муниципального образовании город Сорск Республики Хакасия:

1.1. «Контроль использования земель и обследования земельных участков на территории муниципального образования» - ведущий специалист по земельным отношениям отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом администрации города Сорска.
1.2. «Лесной контроль» - начальник отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом администрации города Сорска.
1.3. «Жилищный контроль» - ведущий специалист Управления ЖКХ администрации города Сорска; ведущего специалиста по муниципальному имуществу отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом администрации города Сорска.
1.4. «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа» - главный специалист Управления ЖКХ администрации города Сорска.

2. Решение Совета депутатов города Сорска от 26.03.2013 года № 140 «О назначении ответственных должностных лиц за осуществление муниципального контроля в муниципальном образовании город Сорск Республики Хакасия», отменить.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в СМИ.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                О.А. Полешко
image1.jpeg